
	
LLI-483	„Unikalių	geologinių	ir	geomorfologinių	gamtos	vertybių	

naudojimas	plėtojant	žaliąjį	pažintinį	turizmą“	/	GEOTOUR	
	

Gidų	mokymai	
Programa	

	

Data:	2023	05	15	

Vieta:	Microsoft	teams	platforma	
8:45-9:00	 Prisijungimas	(registracija)	

9:00-9:45	 Projekto	pristatymas,	veiklų	aptarimas,	užduočių	
pasiskirstymas	

9:45-11:45	 Pranešimai:	

Gamtos	turizmo	vieta	bendrame	turizmo	skirstyme.	Padėtis	
Lietuvoje	ir	pasaulyje	

Galimybės,	iššūkiai,	gerieji	ir	blogieji	pasaulio	pavyzdžiai	

Diskusijos	

11:45-12:45	 Pietų	pertrauka	

12:45-15:00	 Pranešimai:	

Originalių	maršrutų	kūrimas	

Aktyvusis	turizmas:	teisinė	ir	saugumo	klausimai	

Darniojo	turizmo	pagrindai	

Aktyvaus	(dviračių)	turizmo	maršrutų	valdymas	

Data:	2023	05	16	
Vieta:	Pasvalys,	Krekenavos	RP	
9:45	–	10:00	 Renkamės	Biržų	RP	lankytojų	centre	

10:00	–	16:00	 Išvyka	į	Pasvalio	apylinkes	bei	Krekenavos	RP	

12:00	–	13:00	 Pietūs	



	

	

	

	

Data:	2023	05	30	
Vieta:		Microsoft	teams	platforma	
8:45-9:00	 Prisijungimas	(registracija).	

Einamųjų	klausimų	aptarimas	

9:00-11:45	 Pranešimai:	

Darbo	su	grupėmis	specifika	

11:45-12:45	 Pietų	pertrauka	

12:45-15:00	 Pranešimai:	

Kalbėjimo	kultūra:	naratyvinio	turinio	kūrimas	ir	kt.	
Ekskursijos	maršruto	kūrimas	

Data:	2023	05	31	
Vieta:	Žagarės	RP	
9:45-10:00	 Renkamės	Biržų	RP	lankytojų	centre	

10:00	-	16:00	 Išvyka	į	Žagarės	RP	

	

12:30-13:30	 Pietūs	

Data:	2023	06	06	
Vieta:		Microsoft	teams	platforma	
8:45-9:00	 Prisijungimas	(registracija).	

Einamųjų	klausimų	aptarimas	

9:00	–	11:45	 Pranešimai:	

Lietuvos	geologija	ir	geomorfologija.	Esminiai	bruožai	ir	
savitumai	

Geologiniai	procesai	praeityje		

11:45	–	12:45	 Pietų	pertrauka	

13:00	–	15:00	 Pranešimai:	

Geologinis	paveldas	Lietuvoje.	Įdomiausi	geologinio	paveldo	
objektai	Šiaurės	Lietuvoje		



	

	
SVARBU:	

• Pažymėjimai	bus	išduoti	dalyviams,	kurie	išklausys	ir	dalyvaus	visuose	mokymuose.	
• Dalyvaudami	renginyje	dalyviai	sutinka,	kad	jų	asmens	duomenys	(vardas,	

pavardė,	tel.	nr.,	el.	paštas,	parašas)	būtų	pateikti	projekto	išlaidų	teisingumo	
tikrintojams.	

• Mokymuose	bus	fotografuojama.	Nuotraukos	gali	būti	naudojamos	projekto	
„Unikalių	geologinių	ir	geomorfologinių	gamtos	vertybių	naudojimas	plėtojant	
žaliąjį	pažintinį	turizmą“	/	GEOTOUR	veiklų	viešinimo	tikslais.	

	

	

	

	

Mokymai	organizuojami	įgyvendinant	2014-2020	m.	Interreg	V-A	Latvijos	ir	Lietuvos	bendradarbiavimo	per	
sieną	programos	projektą	Nr.	LLI-483	„Unikalių	geologinių	ir	geomorfologinių	gamtos	vertybių	naudojimas	

plėtojant	žaliąjį	pažintinį	turizmą“/	GEOTOUR	
Užsakovas	–	Aukštaitijos	saugomų	teritorijų	direkcija.	

Data:	2023	06	07	

Vieta:	Latvija	
9:45-10:00	 Renkamės	Biržų	RP	lankytojų	centre	

10:00-12:30	 Lankomi	ir	aptariami	objektai		

Bauskės	apylinkės:	dolomito	atodangos	Bauskėje,	Iecavos	
Dievdarzinio		takas	palei	upę	su	dolomito	atodangomis		

12:30-13:30	 Pietūs	

13:30-16:00	 Lankomi	ir	aptariami	objektai:		
Zvirgzdės	kopa,	Skaistkalnės	sandėliavimo	klėtis,	
Skaistkalnės	karstinės	įgriuvos	

Data:	2023	06	13	
Vieta:	Biržų	RP	
9:45-10:00	 Renkamės	Biržų	RP	lankytojų	centre	

10:00	–	13:00	 Dalyvių	ekskursijų	maršrutų	pristatymas.	Biržų	RP	objektų	
lankymas		

13:00	–	14:00	 Pietūs	

14:00	–	16:00	 Refleksija,	kvalifikacijos	pažymėjimų	įteikimas	
	


